In nomine sancte et individue trinitatis. Henricus sextus divina favente clementia 

Romanorum imperator semper augustus et rex Sicilie.          Si iuste postulatio voluntatis in 

personis quorumlibet et hiis, quos nulla precessit observantia, meritorum effectu debet 

aliquando prosequente compleri, multo magis imperialis sublimitas sacrosanctis tenetur 

adesse ecclesiis et illis presertim dei cultoribus suum reserare humanitatis auditum, qui 

propter integritatem fidei augustali munificentie totaliter observatam rerum iacturas et 

corporum supplicia evidentius sustinuisse noscuntur. Unde inspecta sinceritate fidei pariter et 

devotionis, quam Matheus venerabilis Capuanus archiepiscopus dilectus fidelis et familiaris noster excellentie nostre et 

carissime consorti nostre Constantie illustri Romanorum imperatrici semper auguste et regine 

Sicilie dinoscitur observasse, considerata etiam ipsius ecclesie Capuane iactura, quam sub nostri 

occasione servitii eam novimus pertulisse, ipsi venerabili archiepiscopo et ecclesie Capuane 

libere et sine aliqua conditione vel servitio in perpetuum damus et concedimus una cum dilecta consorte 
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nostra Constantia illustri Romanorum imperatrice semper augusta et regina Sicilie Pinum et Pemontem et terram, 

que olim fuit Pandolphia comitis palatiia, tam infra quam extra civitatem Capue cum omnibus 

rationibus et iustitiis ipsis pertinentibus salvo mandato et ordinatione nostra et nostrorum 

heredum. Statuimus igitur et imperiali sanctimus edicto, ut nulla omnino persona parva vel magna, 

secularis vel ecclesiastica contra hanc maiestatis nostre concessionem et presentem 

auctoritatis nostre, quam inde facimus, confirmationem audeat venire vel eam aliquo modo 

presumat perturbare. Quod si quis facere attemptaverit, centum libras auri puri pro pena 

componat, dimidium camere nostre et reliquum passis iniuriam. Huius rei testes sunt: Carus 

Montis Regalis archiepiscopus, Guillelmus Reginus archiepiscopus, Berardus Messanensis 

archiepiscopus, Hertwicus Eistedensis episcopus, Theodericus Traiectensis prepositus, 

Albertus imperialis aule prothonotarius, Berardus imperialis aule medicus familiaris, 

Conradus dux Spoleti, Marquardus senescalcus marchio Ancone et dux Rauenne, comesb 

Albertus de Spanheim, comes Bertoldus de Leschemunde, comes Gentilis, comes Ioffredus de 

Marturano, Guillelmus Crassus comes Malte totius regni ammiratus et alii quam plures.